
CMAS - FEDERACION COLOMBIANA DE ACTV. SUBACUATICAS
V Ronda Copa Mundo De Natacion Con Aletas - Cmas

08 - 10 De Abril De 2016
Cali, Valle, Colombia

PUNTAJES POR EQUIPOS - CATEGORIAS

PUNTAJE CATEGORIA JUVENIL | Femenino
Puesto Club Liga Puntos

1 Azul Profundo Bog 730
2 Akuator Bog 566
3 Pronat Bog 565
4 Cangrejos Val 521
5 Swimmers Cau 205
6 Esturiones Ant 134
7 Halcones Marinos Tol 119
8 Notivision Cau 114
9 Atlanta Ris 96
9 Forceps Sant 96

11 Seangels Sana 93

PUNTAJE CATEGORIA JUVENIL | Masculino
Puesto Club Liga Puntos

1 Azul Profundo Bog 917
2 Esturiones Ant 495
3 Notivision Cau 407
4 Cangrejos Val 386
5 Seangels Sana 347
6 Marlin Del Valle Val 191
7 Akuator Bog 157
8 Octopus Cau 146
9 Atlanta Ris 144
9 Titanes Del Pacifico Cau 144

11 Rorcual Cun 114
12 San Andres Sana 108
13 Halcones Marinos Tol 85
14 Swimmers Cau 67
15 Pronat Bog 58



CMAS - FEDERACION COLOMBIANA DE ACTV. SUBACUATICAS
V Ronda Copa Mundo De Natacion Con Aletas - Cmas

08 - 10 De Abril De 2016
Cali, Valle, Colombia

PUNTAJES POR EQUIPOS - CATEGORIAS

PUNTAJE CATEGORIA MAYORES | Femenino
Puesto Club Liga Puntos

1 Pronat Bog 760
2 Akuator Bog 257
3 Esturiones Ant 223
4 Forceps Sant 222
5 Calypso Ris 154
6 Atlanta Ris 149
7 Barracudas Val 142
8 Notivision Cau 96
9 Halcones Marinos Tol 63

PUNTAJE CATEGORIA MAYORES | Masculino
Puesto Club Liga Puntos

1 Barracudas Val 661
2 Pronat Bog 546
3 Azul Profundo Bog 413
4 Esturiones Ant 357
5 Notivision Cau 276
6 Atlanta Ris 247
7 Halcones Marinos Tol 207
8 Cangrejos Val 186
9 Forceps Sant 112

10 Calypso Ris 75



CMAS - FEDERACION COLOMBIANA DE ACTV. SUBACUATICAS
V Ronda Copa Mundo De Natacion Con Aletas - Cmas

08 - 10 De Abril De 2016
Cali, Valle, Colombia

PUNTAJES POR EQUIPOS - CATEGORIAS

PUNTAJE CATEGORIA JUVENIL | Femenino y Masculino
Puesto Club Liga Puntos

1 Azul Profundo Bog 1647
2 Cangrejos Val 907
3 Akuator Bog 723
4 Esturiones Ant 629
5 Pronat Bog 623
6 Notivision Cau 521
7 Seangels Sana 440
8 Swimmers Cau 272
9 Atlanta Ris 240

10 Halcones Marinos Tol 204
11 Marlin Del Valle Val 191
12 Octopus Cau 146
13 Titanes Del Pacifico Cau 144
14 Rorcual Cun 114
15 San Andres Sana 108
16 Forceps Sant 96

Puesto Club Liga Puntos
1 Pronat Bog 1306
2 Barracudas Val 803
3 Esturiones Ant 580
4 Azul Profundo Bog 413
5 Atlanta Ris 396
6 Notivision Cau 372
7 Forceps Sant 334
8 Halcones Marinos Tol 270
9 Akuator Bog 257

10 Calypso Ris 229

PUNTAJE CATEGORIA MAYORES | Femenino y 
Masculino



CMAS - FEDERACION COLOMBIANA DE ACTV. SUBACUATICAS
V Ronda Copa Mundo De Natacion Con Aletas - Cmas

08 - 10 De Abril De 2016
Cali, Valle, Colombia

PUNTAJES POR EQUIPOS - CATEGORIAS

PUNTAJE GENERAL
Puesto Club Liga Femenino Masculino Puntos

1 Azul Profundo Bog 730 1330 2060
2 Pronat Bog 1325 604 1929
3 Esturiones Ant 357 852 1209
4 Cangrejos Val 521 572 1093
5 Akuator Bog 823 157 980
6 Notivision Cau 210 683 893
7 Barracudas Val 142 661 803
8 Atlanta Ris 245 391 636
9 Halcones Marinos Tol 182 292 474

10 Seangels Sana 93 347 440
11 Forceps Sant 318 112 430
12 Swimmers Cau 205 67 272
13 Calypso Ris 154 75 229
14 Marlin Del Valle Val 191 191
15 Octopus Cau 146 146
16 Titanes Del Pacifico Cau 144 144
17 Rorcual Cun 114 114
18 San Andres Sana 108 108


